СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2012 года                                                                                 №  37/91
О депутатском запросе депутата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Галяутдинова З.К., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Считать обращение депутата Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Галяутдинова З.К. депутатским запросом (прилагается).

2. Направить настоящий депутатский запрос Министру промышленности и транспорта Ульяновской области А.С.Тюрину,  Директору ОГКУ «Департамент автомобильных  дорог Ульяновской области» С.М.Холтобину для рассмотрения и ответа Совету депутатов.

Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                      П.И.Боксарев
Министру промышленности и

транспорта Ульяновской области
А.С.Тюрину

Директору ОГКУ «Департамент автомобильных

 дорог Ульяновской области»
С.М.Холтобину
Депутатский запрос

Уважаемый Андрей Сергеевич!
Уважаемый Сергей Михайлович!

 Поводом моего депутатского запроса к Вам послужили обращения граждан по поводу проведенного ремонта асфальтобетонного покрытия в июне – августе 2012 года на автодороге межмуниципального значения «Новая Малыкла-Новочеремшанск» Новомалыклинского района подрядной организацией ООО «Симбирскавтодор». В мой адрес, как депутату Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», обратился секретарь Новочеремшанской первичной организации ВООВ «БОЕВОЕ БРАТСТВО» с просьбой в связи с некачественным и не в полном объеме проведением ремонта принять меры по недопущению недобросовестного проведения ремонтных работ.

На основании вышеизложенного прошу Вас разобраться в данной ситуации и завершить ремонт в данной автодороги в полном объеме и о принятых Вами мерах реагирования сообщить в Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район».

ПРИЛОЖЕНИЕ: по тексту на 7 листах.

С уважением,

 Депутат Совета депутатов муниципального образования
«Новомалыклинский район»,

Галяутдинов З.К.